MunucTtepcTBO 0OpazoBanus u Hayku Poccuiickoit deneparuu

denepanbHoOe rocy1apcTBeHHOE OIOMKeTHOE 00pa3oBaTe/IbHOE YUpeKAeHHEe
BBICIIET0 MPO(deccHoHATBLHOr0 00pa3oBaHus

HUBAHOBCKHWI TOCYJAPCTBEHHBIA XUMUKO-TEXHOJIOTMYECKWI YHUBEPCUTET

ITPUKA3
or 25.09.2014 Ne 1344 ct-14

Ha ocHoBanuu peurenus npueMHoi komuccuu ot 25.09.2014 1. 3auncnsoTcs ¢
01.09.2014 r. dopma oOydeHust 3a09HAS

Ha 1 kypc 1 cemectp

Ha 0a3e cpeaHero npogeccCMOHAIBLHOI0 00pa3oBaHus

Hanpasaenue - 15.03.04 ABToMaTH3auus TeXHOJOTMYECKHUX NPOLECCOB U NPOU3BOJCTB
HpO(l)H.]'[L - ABTOMaTH3alII/IH TEXHOJOTHYECKHUX IMPOUECCOB U NPOU3BOACTB

1  Bapenkos Unbs Onerosuy C ormutatoit o0y4yeHust 132
2 BopucoB Muxaun AnekcaHIpoBHY C ormutatoit o0y4yeHust 180
3  BacwiseB Anexcanap AnekceeBHY C ormutatoii o0y4yeHust 188
4  Tony6eB Unbst BiaagumupoBuy C ormutatoit 00y4yeHus 169
5 Tony0es Unbs [TaBnoBuu C orutatoit o0y4yeHus 220
6  Jopodeepa Banentuna iBaHoBHA C omnaroit o0ydeHust 158
7  3apyoun Anekcanap AHIpeeBUY C omnaroit o0ydeHust 150
8  Kamsaruna Muna HukonaesHa C ormutatoii o0y4yeHus 163
9  JlaBpun Aptém BacunbeBuu C orutatoit 00y4yeHus 160
10 JleGener Anekceit DayapaoBuy C omnaroii 00yueHust 175
11 Mapunues Amutpuii Biragumuposuy C orutatoit o0y4yeHust 155
12 MopxkoBkuH Anekcanap Bukroposud C ormutatoii o0y4yeHus 157
13 Mypexun Anapert DxyaproBud C ormutatoii o0y4yeHust 151
14 Cabupos Bagum Onerosud C omaroii obyueHus 165
15 CepreeB Anekcanap HukonaeBuu C omaroii 00yueHust 179
16 UYwucrsaxosa Hanexxna AnaTonbeBHA C omnaroit o0yueHust 129
17  Slmmu MBan Muxaiinosuy C orutatoit 00y4yeHus 218
HanpasJiienue - 15.03.02 TexHosoru4yeckne MalimHbI 1 000Py10BaHNe
[popuanr - TexHosornueckoe 000py10BaHHE XUMHUYECKUX H He(pTeXUMUYECKUX
1  BsxoB Muxawun IOpreBnd C ormutatoii o0y4yeHust 162
2 T'yceB Muxann AnekcaHApOBUY C ormutatoii o0y4yeHust 133
3 Yubucor Anekcanmap Vropesuu C omaroii 00yueHust 192
Hanpagsaenue - 18.03.01 Xumuuyeckasi TeXHOJIOTUs
IMpopuias - XuMu4yeckasi TEXHOJIOIHS HEOPraHMYECKHX BelleCTB
1  UBanoB Mnbs Brnagnmuposud C orutatoii o0y4yeHus 225
2  Wcaiikuna CBetiiana AneKcaH/poBHA C orutatoit 00y4eHus 185
3 Koponesa HOnus BiagumupoBHa C omnaroii 00yueHust 151
4  Ky3sHenoB Asekceil AnekcanapoBuy C orutatoit o0y4yeHus 152
5 Tlomos Cemén AHapeeBnd C orutatoit o0y4yeHus 200
6  IlunseB CranuciaB AleKCaHAPOBUY C orutatoii o0y4yeHus 195
7  SxoBiues Jleonun CepreeBny C omutatoit 00y4yeHus 221
IMpopuanr - Xumuyeckass TEXHOJOTHS TYTOMJIABKUX HEMETAIMYECKUX H CHJINKATHBIX
1 Banakmmna Jlapsst [ImutpreBHa C omnaroit o0yueHust 191
2  T'yma EnuzaBera ['enHamneBHA C omnaroit o0yueHust 177
3  EmenbsnoBa Enena AnexkcannpoBHa C orutatoii o0y4yeHus 188
4 3aseprkuna HOmms BragnmuposHa C omaroii oOyueHus 175
5  Kpyrmosa Onbra Brnagumuposaa C omnaroii 00yueHust 199
6  Maxkaposa Haranbs [TaBnoBHa C omutatoit 00y4yeHus 144
7  Mopo3oBa Anactacusi BinagumuposHa C omnaroit o0yueHust 193
8  Cepreesa Jlynsza AnumepoBHa C orutatoit o0y4yeHust 183
9  Cunasuna Enena JIleonngosHa C omaroii oOyueHus 174
10 CrenanoBa Hartanbst AnexcanapoBHa C omutatoit 00y4yeHus 209



11
12

ISKO@\I@O‘I-POONH

N

OO ~NO UL WN P

el
= o

CO~NO O WNPE

WNNNRNNMNRNNMNNNNRPRPRRRRRRERR RO
COWONOUBRWNRODOOMNOURAWNEREO

®enopora [lonuna OnerosHa
Uukanuna Mapust AnekcanpoBHa

IMpodpuasr - Xumuuyeckasi TEXHOJOTUs XUMUKO-(papMalleBTUYECKUX NPenapaToB U

Ab6on Mapus KazandepoBHa

Aranos CranucnaB EBrenbeBuu
AranoBa Haranbs BeneaukroBHa
Bbensnun Cepreit AnekcanapoBud
Bopynosa Mapuna I[1aBnoBHa
Bypnunckuii Bnagumup I'eHHagseBuy
Heprauesa J{apps MuxaiinoBHa
Epmosa Haranea Mnsnaposna
Komnorumo Anacracus HukonaesHa
Hukomaesa Cernana KOpreBHa

HpO(l)I/I.]'II) - Xl/lMI/I‘leCKaH, 0MO- 1 HAHOTEXHOJIOTHSI TEKCTHJISA

INanpyanckuit Bukrop Biagumuposuy
Yenypnast Mapuna Huxonaesna
SpocnasueBa Exatepuna IOpseBHa

Hanpasaenue - 38.03.01 Dxonomuxka
Ipopuian

Benopycosa IOnusa AnexcanapoBHa
I'pomies MBan CepreeBuu
Hoponnosa Enena AnekceeBHa
EBronuesa Exarepuna ['eHHanbpeBHA
Kucmox Tamapa BukroposHa
Jlykamyk EBrenus MuxaiinoBHa
MopozoB Muxaun BanepreBuu
CwmupnoBa fua [1aBnoBHA
Tepewenko Haranes MuxaiinoBHa
Uymakopa Kcenust AnexcanapoBHa
[leBnsixoBa KOnmust AnapeeBHa

Ipodnias - IkoHOMHKA MPeANPUITHH U OPraHU3ANMIA

baxosa FOmus MuxaiinoBHa
Tl'anenko Anexcangp CepreeBud
lNapun Mnbs PaBunbeBuu

T'onsaxoa Exarepuna EBrenseBHa
T'opuunosa FOnus AnexcannposHa
I'sumxaeBa Hxamuns HlaxmupoBHa

Jlaxaes Illemunbxan Maromen-CanaxoBud

[eeBa TaTpsiHa AnekcaHIpoBHA
Jonoynosa Enena HukonaeBHa
Epémuna Anéna BanepbeBHa
Wnpuna Anmmaa CepreeBHa

Konecumuenko Anacracust BukroposHa

KpyroBa JIro60Bb AHIpeeBHA
Kysnenos Unbst BagumoBuu
KypecroBa Annna AnekceeBHa
Kypoukmnra Anacracus AXMen0BHA
OmoeBa Esrenns CepreeBHa
[TaxomoB Anekcanap Mropesuy
[Tponun MBan ['enHaabeBUY
PymsanueBa AnHa AHaTOIbEBHA
CagenneBa Hatanps CepreeHa
CwmupnoBa Exarepuna ITaBioBHa
CmupnoBa OxcaHa AJleKCaHpOBHA
CrenanoBa Anekcanapa EBrenreBHa
TapacoBa Anuna BukropoBHa
Tuxomuposa Codes CepreeBHa
TymbaeBa Hanexna AnexcanapoBHa
VYckoa Enena EBrenseBHa

Vr1kuna Enena AugpeeBHa

Ugapkos Cepreit MuxaitnoBuya

C orutatoit o0y4yeHus
C omnaroii oOydeHus

C omnaroii o6yueHust
C orutatoit o0y4yeHus
C orutatoit o0y4yeHus
C orutatoit o0y4yeHus
C omnaroii oOydeHus
C omnaroii o6yueHust
C orutatoit o0y4yeHus
C orutatoit o0y4yeHus
C omnaroii oOydeHus
C omaroii obydeHus

C orutatoit o0y4yeHus
C orutatoit o0y4yeHust
C ormutatoii o0y4yeHust

- dUHAHCHI 1 KpeauT

C ormutatoit o0y4yeHus
C ormutatoii o0y4yeHust
C ormutatoii o0y4yeHust
C omaroii obydeHus
C ormutatoit o0y4yeHus
C orutatoit o0y4yeHust
C ormutatoii o0y4yeHus
C omnaroii obydeHus
C omnaroii obydeHus
C ormutatoit o0y4yeHus
C ormutatoii o0y4yeHus

C omaroii obydeHus
C omaroii obydeHus
C orutatoit o0y4yeHus
C orutatoit o0y4yeHust
C ormutatoii o0y4yeHus
C omnaroii obyueHus
C orutatoit o0y4yeHus
C omutatoit 00y4yeHus
C omutatoit o0y4yeHus
C orutatoii o0y4yeHus
C omaroii oOyueHus
C omutatoit 00y4yeHus
C orutatoit o0y4yeHus
C orutatoit o0y4yeHust
C orutatoit o0y4yeHust
C omaroii oO6ydeHus
C omutatoit 00y4yeHus
C omutatoit 00y4yeHus
C orutatoit o0y4yeHus
C orutatoit o0y4yeHust
C omaroii oOyueHus
C omutatoit 00y4yeHus
C omutatoit o0y4yeHus
C orutatoii o0y4yeHus
C orutatoii o0y4yeHus
C omaroii oOyueHus
C omutatoit 00y4yeHus
C omutatoit o0y4yeHus
C orutatoit o0y4yeHust
C omutatoit 00y4yeHus

187
208

142
160
163
157
160
234
147
128
157
151

162
144
142

209
153
184
187
200
133
148
181
207
186
154

178
175
152
141
168
172
130
161
190
192
185
197
187
174
196
203
182
170
182
193
175
191
186
180
152
197
198
203
209
160



Ha 0a3e cpeaHero (IMOJHOro) o01mero 00pa3oBaHus M HEMOJHOI0 BbICHIET 0

Hanpagaenue - 38.03.02 MeHnexxkmMeHT
IMpopuanr - MeHeaKMEHT OpraHu3aumi

1  banaxonosa TaresiHa CepreeBHa C orutatoii 00y4yeHus 168
2  Bsuuna Banepust AnekceeBHa C orutatoii 00y4yeHus 176
3  IlecroBa Kapuna EBrenbeBHa C orutatoit 00y4yeHus 153
4  Ilaxos ITaBen CepreeBny C omnaroii oOydeHus 208
Hanpasnaenue - 38.03.01 JxoHomuka
IIpopuabr - ®UHAHCHI M KPEAUT
1  Byaywmsn Cepreit laBugoBuy C orutatoit o0y4yeHus 157
2  BummnskoBa Mapus BragumuposHa C ormutatoit o0y4yeHust 143
3 Mursanckas Anactacus lMuTpueBHa C omutatoii o0y4yeHus 170
4  Moguan ['anuHa JIMuTprieBHa C orutatoit 00y4yeHus 186
5  MbrbubHuKoBa TaThsiHa JIMUTprieBHa C omnaroii 00yueHust 150
6 IlanacenkoBa AHacracusi BanepreBHa C orutatoit o0y4yeHus 197
7  PykaBumnnkoBa AHacTacust ApKaabeBHa C ormutatoit o0y4yeHust 215
8  Cabypuna Haramus AnnpeeBHa C ormutatoii o0y4yeHust 176
9  CemenoBa Enena PomanoBna C ormutatoit 00y4yeHus 161
10 CunantheBa AuHa JIMUTpHEBHA C omaroii 00yueHust 209
11 CunsBuna AHHa AJekceeBHA C omnaroit o0ydeHust 139
12 ConoBbeBa AHactacusi AJeKCaHIPOBHA C ormutatoii o0y4yeHus 186
13 Copoxun Anexceit Hukomaesna C ormutatoii o0y4yeHus 204
14 CricyeBa Mapusi AuapeeBHa C omnaroii 00yueHust 172
Hpoduas - IKoHOMHKA MPeINPUITHI U OPraHU3aLUI
1  UBanoB BsuecnaB BukropoBnu C orutatoit o0y4yeHust 170
2  KpacunpmmkoBa [Tonuna FOpbeBHa C orutatoit o0y4yeHust 204
3  Kpyrnos Huxura CepreeBnd C ormutatoii o0y4yeHust 217
4  Jlo6oB Poman AnexcanapoBuy C orutatoit 00y4yeHus 189
5 JIeBoBa AHactacus BragumupoBHa C ormutatoit o0y4yeHus 162
6  Monaxos Jleonun OneroBud C omnaroit o0ydeHust 196
7  Myparosa Kcenust EBrenreBHa C ormutatoii o0y4yeHus 174
8  ®apeesa Onbra JImMurpueBHa C ormutatoit o0y4yeHus 169

Ha 0a3e cpeaHero (IMOJHOr0) 001ero 00pa3oBaHusA

Hanpagsienue - 38.03.02 MenexkmMeHT
popuas - MeHexKMeHT OpraHu3auui

1 Berposa Csernana CepreeBHa C omaroii obydeHus 170
2  T'nmazynoBa AHacracus AlleKceeBHA C orutaToit 00y4yeHus 186
3 JlonotoB Anekceii BennamunoBuy C omutatoit 00y4yeHus 158
4 EBaoxkumMoB ApceHuil AHATONBEBUY C omnaroit o0yueHust 180
5  JleoHos [Imutpuit AHnpeeBud C orutatoii o0y4yeHus 128
6 Jlorunosa BapBapa AnexcannpoBHa C orutatoii o0y4yeHus 164
7  Pouibckas Anena CepreeBHa C omutatoit 00y4yeHus 150
Hanpagsiaenue - 19.03.02 IIpoayKTbl NUTAHUS U3 PACTUTEIBHOIO ChIPbS
Ipopuas - TexHonorus x;ed6a, KOHAUTEPCKUX U MAKAPOHHBIX U3/1eJ U
1 BposuueBa Exarepuna BacumseBHa C omaroii oOydeHus 184
2  TlamkoBa Exarepuna HukonaeBna C omaroii oOydeHus 174
3  Uyswununa TaTtbsna Bnamumuposna C orutatoit o0y4yeHus 178
Hanpasienue - 15.03.02 TexHosoruyeckue MaluHbI U1 000py10BaHUe
Ipoduas - TexHonoruvyeckoe 000pyA0BaHUE XMMHYECKUX U He(pTeXUMUYECKUX
1  Banyes EBrenunii Bnagnenosuu C omutatoit 00y4yeHus 190
2 Kupunnos Esrennii Bnagumuposuy C omutatoit 00y4yeHus 143
3 Masunos Unbst Hukonaesuy C omnaroit o0yueHust 168
4  Muxaitnos Esrennit Onerosny C orutatoit o0y4yeHust 161
5 Popuna Codes CepreeBna C orutatoit 00y4eHus 160
6  Popuna IOnus Cepreena C omutatoit 00y4yeHus 176
7  PeibakoB AuTOH JMuTpHeBHY C omnaroii 00yueHust 153
8  CamoiinoB [Imutpuii BacuibeBud C omutatoit o0y4yeHus 181



OO NO O WNPE

OO ~NO UL~ WN -

OOk, WN -

CrenanoB Anekcannp Bnaaumuposuu

Hanpasienue - 18.03.01 XuMuueckasi TeXHOJIOTHS

C orutatoit o0y4yeHus

240

HpO(l)I/IJ'lL - XuMHuecKasi TEXHOJIOTusl HECOPraHUYECCKUX BEUIECCTB

A3zapo AHTOH IOpBeBuu

Bborganos Bacunuii AnexkcanapoBuy
I'youn Anekcannp FOpseBuu
Hemuues EBrenuit Bukroposuu
Edumos Eprenwnii FOpreBry
Kupnukos I1aBen AnaTonaseBuy
HaymoBa Exarepuna CepreeBHa
HuxonaeB Anekcannp BsiueciaBoBuu
CripoB AnTOH CepreeBuy

C orutatoit o0y4yeHus
C orutatoit o0y4yeHust
C orutatoit o0y4yeHus
C omnaroii oOydeHus
C omnaroii o6yueHus
C orutatoit o0y4yeHus
C orutatoii o0y4yeHus
C omnaroii oOydeHus
C orutatoit o0y4yeHus

194
220
187
189
217
200
195
210
196

HpO(l)I/l.]'lL - XuMHuecKasi TEXHOJIOIusl TYTOIVIABKUX HEMECTAJINYECCKUX U CUJIMKATHBIX

Hunosa Exarepuna BiiagumuposHa

C orutatoit o0y4yeHus

179

HpO(l)I/IJ'II) - XuMH4YecKasi TeXHOJIOTusl XHMI/IRO-(l)apMaIIeBTPl‘leCKHX npenapaToB u

Kynaruna Hpuna Cepreesna

TansipBepnuea Mapuna HacpangnguHoBHa

Hanpagsaenue - 38.03.01 Dxonomuxka
Hpopuan

YKuranosa [lapes BanumoBHa
Komuccapos NBan AnexcanapoBud
Mamkapuna Haranbs AnekcanapoBHa
MunoBuoBa AHactacus AjleKkceeBHa
Mopo3zoBa Mapus BragumuposHa
ITamaesa Aitiien Hatur Kb13bt
Ca3onoBa 'anuHa BanepseBHa
CyranseBa Bepa MuxaiinoBHa
Uypuna Exarepuna CepreesHa

Ipodunas - IkoHOMHKA MPeINPUITHH U OPraHU3ANMIA

3arockuH Koncrantun CepreeBnd
Kapnosuu fIna Uropesna

Kosanesa Beponuka BnagumuposHa
Konmun Kupunn BanepreBuu
IToroxesa [lapbst IropesHa

Cripko Exarepuna MuxaiinoBHa

Pexrop

IIpuka3 BHOCHT:
OTBETCTBEHHBIN CEKpETaph
IIPUEMHOM KOMUCCUU

Busupyror:
[TpopekTop mo yuebHOM padboTe

Hexan 30 u [AI10

['maBHBINA OyXxTanTep

Havanpauk ®DY

C ormutatoii o0y4yeHus
C omaroii obydeHus

- GUHAHCHI U KpeauT

C ormutatoii o0y4yeHust
C ormutatoii o0y4yeHus
C omaroii obydeHus
C orutatoit o0y4yeHus
C orutatoit o0y4yeHus
C ormutatoii o0y4yeHust
C ormutatoii o0y4yeHus
C omaroii obydeHus
C orutatoit o0y4yeHust

C orutatoit o0y4yeHust
C ormutatoii o0y4yeHus
C omnaroii obydeHus
C ormutatoit o0y4yeHus
C omutatoit o0y4yeHus
C orutatoit o0y4yeHust

123
159

141
165
158
159
158
157
177
120
181

138
218
153
179
182
152

B.A. lllapaun

E.I1. KoucrauTnHoBa

H.P. Koxuna

H.JI. Jlebenena

C.b. Mupanuena

H.M. IletpoBa



