# Министерство образования и науки Российской Федерации

## Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования

#### ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ХИМИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

### ПРИКАЗ

от 25.09.2014 № 1344 ст-14

На основании решения приемной комиссии от 25.09.2014 г. зачисляются с 01.09.2014 г. форма обучения заочная

### на 1 курс 1 семестр

Круглова Ольга Владимировна Макарова Наталья Павловна

Сергеева Луиза Алишеровна

Синявина Елена Леонидовна

10 Степанова Наталья Александровна

8

Морозова Анастасия Владимировна

іа б	базе среднего профессионального о	образования	
Ha	правление - 15.03.04 Автоматиза	=	•
		ехнологических процессов и произ	вводств
1	Баренков Илья Олегович	С оплатой обучения	132
2	Борисов Михаил Александрович	С оплатой обучения	180
3	Васильев Александр Алексеевич	С оплатой обучения	188
4	Голубев Илья Владимирович	С оплатой обучения	169
5	Голубев Илья Павлович	С оплатой обучения	220
6	Дорофеева Валентина Ивановна	С оплатой обучения	158
7	Зарубин Александр Андреевич	С оплатой обучения	150
8	Калягина Инна Николаевна	С оплатой обучения	163
9	Лаврин Артём Васильевич	С оплатой обучения	160
10	Лебедев Алексей Эдуардович	С оплатой обучения	175
11	Маринцев Дмитрий Владимирович	С оплатой обучения	155
12	Морковкин Александр Викторович	С оплатой обучения	157
13	Мурехин Андрей Эдуардович	С оплатой обучения	151
14	Сабиров Вадим Олегович	С оплатой обучения	165
15	Сергеев Александр Николаевич	С оплатой обучения	179
16	Чистякова Надежда Анатольевна	С оплатой обучения	129
17	Яшин Иван Михайлович	С оплатой обучения	218
	Направление - 15.03.02 Тех	нологические машины и обору,	дование
	Профиль - Технологическое об	орудование химических и нефтехи	мических
1	Бяков Михаил Юрьевич	С оплатой обучения	162
2	Гусев Михаил Александрович	С оплатой обучения	133
3	Чибисов Александр Игоревич	С оплатой обучения	192
	Направланиа - 18 0	3.01 Химическая технология	
	<del>-</del>	5.01 - Химическая технология технология неорганических вещес	TR
1	Иванов Илья Владимирович	С оплатой обучения	225
2	Исайкина Светлана Александровна	С оплатой обучения	185
3	Королева Юлия Владимировна	С оплатой обучения С оплатой обучения	151
4	Кузнецов Алексей Александрович	С оплатой обучения	152
5		С оплатой обучения	200
	Попов Семён Андреевич	3	
6	Шиляев Станислав Александрович	С оплатой обучения	195
7	Яковлев Леонид Сергеевич	С оплатой обучения	221
	Профиль - Химическая технологи		
1	Валакшина Дарья Дмитриевна	С оплатой обучения	191
2	Гуща Елизавета Геннадьевна	С оплатой обучения	177
3	Емельянова Елена Александровна	С оплатой обучения	188
4	Заверткина Юлия Владимировна	С оплатой обучения	175

С оплатой обучения

199

144

193

183

174

209

11	Федорова Полина Олеговна	С оплатой обучения	187
12	Чикалина Мария Александровна	С оплатой обучения	208
12	тикалина тугария тълскеандровна	C different doy lening	200
	Профиль - Химическая технолог	гия химико-фарманевтических	ппепапатор и
1	Абол Мария Казанферовна	С оплатой обучения	142
2	Агапов Станислав Евгеньевич	С оплатой обучения	160
3	Агапова Наталья Венедиктовна	С оплатой обучения	163
4	Белянин Сергей Александрович	С оплатой обучения	157
5	Борунова Марина Павловна	С оплатой обучения	160
6	Бурдинский Владимир Геннадьевич	С оплатой обучения	234
7	Дергачева Дарья Михайловна	С оплатой обучения	147
8	Ершова Наталья Ильдаровна	С оплатой обучения	128
	Колотило Анастасия Николаевна		
9		С оплатой обучения	157
10	Николаева Светлана Юрьевна	С оплатой обучения	151
	п 1 у	~	
		я, био- и нанотехнология тексті	иля
1	Гальчанский Виктор Владимирович	С оплатой обучения	162
2	Чепурная Марина Николаевна	С оплатой обучения	144
3	Ярославцева Екатерина Юрьевна	С оплатой обучения	142
		•	
	TT	20.02.01	
	Направление	е - 38.03.01 Экономика	
	Профиль	- Финансы и кредит	
1	Белорусова Юлия Александровна	С оплатой обучения	209
2	Грошев Иван Сергеевич	С оплатой обучения	153
3	Дороднова Елена Алексеевна	С оплатой обучения	184
4	Евтодиева Екатерина Геннадьевна	С оплатой обучения	187
5	Кислюк Тамара Викторовна	С оплатой обучения	200
6	Лукашук Евгения Михайловна	С оплатой обучения	133
7	Морозов Михаил Валерьевич	С оплатой обучения	148
8	Смирнова Яна Павловна	С оплатой обучения	181
9	Терещенко Наталья Михайловна	С оплатой обучения	207
10	Чумакова Ксения Александровна	С оплатой обучения	186
11	Шевлякова Юлия Андреевна	С оплатой обучения	154
11	шевликова Юлии Андресвна	C officient oby terms	154
	Профиль - Экономи	ика предприятий и организаций	í
1	Бахова Юлия Михайловна	С оплатой обучения	178
2	Ганенко Александр Сергеевич	С оплатой обучения	175
3	Гарин Илья Равильевич	С оплатой обучения	152
4	Голякова Екатерина Евгеньевна	С оплатой обучения	141
5	Горчинова Юлия Александровна	С оплатой обучения	168
6	Гянджаева Джамиля Шахмировна	С оплатой обучения	172
7	Дахаев Шемильхан Магомед-Салахович	С оплатой обучения	130
8	Деева Татьяна Александровна	С оплатой обучения	161
9	Долбунова Елена Николаевна	С оплатой обучения	190
10	Ерёмина Алёна Валерьевна	С оплатой обучения	192
11	Ильина Алина Сергеевна	С оплатой обучения	185
12	Колесниченко Анастасия Викторовна	С оплатой обучения	197
13	Крутова Любовь Андреевна	С оплатой обучения	187
14	Кузнецов Илья Вадимович	С оплатой обучения	174
15	Курестова Алина Алексеевна	С оплатой обучения	196
16	Курочкина Анастасия Ахмедовна	С оплатой обучения	203
17	Ошоева Евгения Сергеевна	С оплатой обучения	182
18	Пахомов Александр Игоревич	С оплатой обучения	170
19	Пронин Иван Геннадьевич	С оплатой обучения	182
20	Румянцева Анна Анатольевна	С оплатой обучения	193
21	Савельева Наталья Сергеевна	С оплатой обучения	175
22	Смирнова Екатерина Павловна	С оплатой обучения	191
23	Смирнова Оксана Александровна	С оплатой обучения	186
24	Степанова Александра Евгеньевна	С оплатой обучения	180
25	Тарасова Алина Викторовна	С оплатой обучения	152
26	Тихомирова Софья Сергеевна	С оплатой обучения	197
27	Тумбаева Надежда Александровна	С оплатой обучения	198
28	Ускова Елена Евгеньевна	С оплатой обучения	203
29	Уткина Елена Андреевна	С оплатой обучения	209
	•		
30	Чварков Сергей Михайлович	С оплатой обучения	160

на б	базе среднего (полного) общего обра	зования и неполного высшего					
Направление - 38.03.02 Менеджмент							
Профиль - Менеджмент организаций							
1	Балахонова Татьяна Сергеевна	С оплатой обучения	168				
2	Вячина Валерия Алексеевна	С оплатой обучения	176				
3	Пестова Карина Евгеньевна	С оплатой обучения	153				
4	Шахов Павел Сергеевич	С оплатой обучения	208				
	Патрар дануа	20 02 01 Dynamay					
	-	- 38.03.01 Экономика - Финансы и кредит					
1	Будумян Сергей Давидович	С оплатой обучения	157				
2	Вишнякова Мария Владимировна	С оплатой обучения	143				
3	Митянская Анастасия Дмитриевна	С оплатой обучения	170				
4	Мовчан Галина Дмитриевна	С оплатой обучения	186				
5	Мыльникова Татьяна Дмитриевна	С оплатой обучения	150				
6	Панасенкова Анастасия Валерьевна	С оплатой обучения	197				
7	Рукавишникова Анастасия Аркадьевна	С оплатой обучения	215				
8	Сабурина Наталия Андреевна	С оплатой обучения	176				
9	Семенова Елена Романовна	С оплатой обучения	161				
10	Силантьева Анна Дмитриевна	С оплатой обучения	209				
11	Синявина Анна Алексеевна	С оплатой обучения	139				
12	Соловьева Анастасия Александровна	С оплатой обучения	186				
13	Сорокин Алексей Николаевич	С оплатой обучения	204				
14	Сысуева Мария Андреевна	С оплатой обучения	172				
	Профиль - Экономи	ка предприятий и организаций					
1	Иванов Вячеслав Викторович	С оплатой обучения	170				
2	Красильщикова Полина Юрьевна	С оплатой обучения	204				
3	Круглов Никита Сергеевич	С оплатой обучения	217				
4	Лобов Роман Александрович	С оплатой обучения	189				
5	Львова Анастасия Владимировна	С оплатой обучения	162				
6	Монахов Леонид Олегович	С оплатой обучения	196				
7	Муратова Ксения Евгеньевна	С оплатой обучения	174				
8	Фадеева Ольга Дмитриевна	С оплатой обучения	169				
ua f	базе среднего (полного) общего обра	горания					
па	•						
	<del>-</del>	38.03.02 Менеджмент					
1		енеджмент организаций	170				
1	Ветрова Светлана Сергеевна	С оплатой обучения	170				
2	Глазунова Анастасия Алексеевна	С оплатой обучения	186				
3	Долотов Алексей Вениаминович	С оплатой обучения	158				
4 5	Евдокимов Арсений Анатольевич Леонов Дмитрий Андреевич	С оплатой обучения С оплатой обучения	180 128				
<i>5</i>	Леонов дмитрии Андреевич Логинова Варвара Александровна	С оплатой обучения С оплатой обучения	128 164				
7	Рыльская Алена Сергеевна	С оплатой обучения С оплатой обучения	150				
,	1 Bisibokan 7 Melia Cepi cebila	C dilliaton doy letting	130				
	Направление - 19.03.02 Проду	укты питания из растительного сыры	Я				
		, кондитерских и макаронных изделий					
1	Вдовичева Екатерина Васильевна	С оплатой обучения	184				
2	Пашкова Екатерина Николаевна	С оплатой обучения	174				
3	Чувилина Татьяна Владимировна	С оплатой обучения	178				
	**	_					
	<del>-</del>	ологические машины и оборудование					
		рудование химических и нефтехимически					
1	Валуев Евгений Владленович	С оплатой обучения	190				
2	Кириллов Евгений Владимирович	С оплатой обучения	143				
3	Мазилов Илья Николаевич	С оплатой обучения	168				
4	Михайлов Евгений Олегович	С оплатой обучения	161				
5	Родина Софья Сергеевна	С оплатой обучения	160				
6	Родина Юлия Сергеевна	С оплатой обучения	176				
7	Рыбаков Антон Дмитриевич	С оплатой обучения	153				
8	Самойлов Дмитрий Васильевич	С оплатой обучения	181				

	Направление - 18.03.01 Химическая технология								
	Профиль - Химическая те	хнология неорганически	іх веществ						
1	Азаров Антон Юрьевич	С оплатой обучения	194						
2	Богданов Василий Александрович	С оплатой обучения	220						
3	Губин Александр Юрьевич	С оплатой обучения	187						
4	Демичев Евгений Викторович	С оплатой обучения	189						
5	Ефимов Евгений Юрьевич	С оплатой обучения	217						
6	Кирпиков Павел Анатольевич	С оплатой обучения	200						
7	Наумова Екатерина Сергеевна	С оплатой обучения	195						
8	Николаев Александр Вячеславович	С оплатой обучения	210						
9	Сыров Антон Сергеевич	С оплатой обучения	196						
	Профиль - Химическая технология	тугоплавких неметалич	еских и силикатных						
1	Нилова Екатерина Владимировна	С оплатой обучения	179						
	Профиль - Химическая технологи	а химико-фапманевтиче	ских ппепапатов и						
1	Кулагина Ирина Сергеевна	С оплатой обучения	123						
2	Танырвердиева Марина Насраддиновна	С оплатой обучения	159						
2	тапырьсрдисьа Ічарина Пасраддиновна	с оплатои обучения	139						
Направление - 38.03.01 Экономика									
	_	Финансы и кредит							
1	Жиганова Дарья Вадимовна	С оплатой обучения	141						
2	Комиссаров Иван Александрович	С оплатой обучения	165						
3	Машкарина Наталья Александровна	С оплатой обучения	158						
4	Миловидова Анастасия Алексеевна	С оплатой обучения	159						
5	Морозова Мария Владимировна	С оплатой обучения	158						
6	Пашаева Айшен Натиг Кызы	С оплатой обучения	157						
7	Сазонова Галина Валерьевна	С оплатой обучения	177						
8	Суганяева Вера Михайловна	С оплатой обучения	120						
9	Чурина Екатерина Сергеевна	С оплатой обучения	181						
	Профиль - Экономик	са предприятий и органи	заций						
1	Загоскин Константин Сергеевич	С оплатой обучения	138						
2	Карпович Яна Игоревна	С оплатой обучения	218						
3	Ковалева Вероника Владимировна	С оплатой обучения	153						
4	Коншин Кирилл Валерьевич	С оплатой обучения	179						
5	Погожева Дарья Игоревна	С оплатой обучения	182						
6	Сырко Екатерина Михайловна	С оплатой обучения	152						
			D						
Ректор Приказ вносит:			В.А. Шарнин						
	Ответственный секретарь								
Γ	приемной комиссии		Е.П. Константинова						
Визируют:									
Ι	Проректор по учебной работе		Н.Р. Кокина						
Į	<b>Декан 3О и ДПО</b>		Н.Л. Лебедева						
Ι	лавный бухгалтер		С.Б. Миралиева						

Начальник ФЭУ Н.М. Петрова